
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

暮雪庵庭園維持業務委託

別紙のとおり

令和7年4月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予定価格　 1,547,810円 （内消費税 140,710円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田914-1　

㈲林造園建設　

履 行 期 間 　 令和7年4月11日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 1,518,000円 （内消費税 138,000円 ）

令和7年4月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

暮雪庵庭園の維持を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 1,415,000円  

㈲林造園建設　 1,380,000円  【 落 札 】

㈲丸美造園　 1,400,000円  

(有)神戸造園土木　 1,410,000円  

奥谷造園　 1,400,000円  

㈱一久造園　 1,420,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

乙塚古墳附段尻巻古墳植樹管理業務委託

別紙のとおり

令和7年4月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予定価格　 3,177,900円 （内消費税 288,900円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田858　

㈲丸美造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月11日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 3,135,000円 （内消費税 285,000円 ）

令和7年4月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

乙塚古墳附段尻巻古墳の植栽の維持を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 2,940,000円  

㈲林造園建設　 2,880,000円  

㈲丸美造園　 2,850,000円  【 落 札 】

(有)神戸造園土木　 2,880,000円  

奥谷造園　 2,890,000円  

㈱一久造園　 2,910,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

織部の里公園植栽維持管理及び元屋敷窯法面草刈業務委託

別紙のとおり

令和7年4月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予定価格　 1,448,700円 （内消費税 131,700円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻1168-6

㈱一久造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月11日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 1,430,000円 （内消費税 130,000円 ）

令和7年4月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

織部の里公園の植栽維持管理及び元屋敷窯跡法面の草刈業務を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 1,470,000円  

㈲林造園建設　 1,500,000円  

㈲丸美造園　 1,350,000円  

(有)神戸造園土木　 1,400,000円  

奥谷造園　 1,390,000円  

㈱一久造園　 1,300,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

せせらぎ公園・陶史の森樹木維持管理委託

別紙のとおり

令和7年4月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 2,385,900円 （内消費税 216,900円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1794-6　

㈱中垣造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月11日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 2,368,300円 （内消費税 215,300円 ）

令和7年4月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

せせらぎ公園・陶史の森内において、樹木・芝生の維持管理を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 2,153,000円  【 落 札 】

㈲林造園建設　 2,170,000円  

㈲丸美造園　 2,165,000円  

(有)神戸造園土木　 2,170,000円  

奥谷造園　 2,180,000円  

㈱一久造園　 2,180,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

曽木公園緑地管理委託

別紙のとおり

令和7年4月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 1,589,830円 （内消費税 144,530円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1794-6　

㈱中垣造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月11日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 1,589,500円 （内消費税 144,500円 ）

令和7年4月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

曽木公園において、樹木・芝生の維持管理を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 1,445,000円  【 落 札 】

㈲林造園建設　 1,485,000円  

㈲丸美造園　 1,470,000円  

(有)神戸造園土木　 1,480,000円  

奥谷造園　 1,510,000円  

㈱一久造園　 1,500,000円  


